
Dar nebaigtoje remontuoti Senvagėje vėl sudaužytas turėklo stiklas

2022-05-11 11.37 val. pranešta, kad Panevėžyje, senvagėje, išdaužtas turėklo stiklas.
Nuostolis – 320 eurų.

2022-05-11 apie 9.40 val. Panevėžio r., Ramygaloje, į vyro butą, pro neužrakintas duris,
užėjo keli iš matymo pažįstami asmenys, kurie sumušė buto šeimininką ir pagrobė
dekoratyvinius medžio drožinius bei 50 eurų. Materialinis nuostolis – 450 eurų.
Nukentėjusysis neblaivus (1,73 prom.) dėl sumušimo pristatytas į ligoninę, iš kurios
pasišalino.

2022-05-11 apie 10.55 val. Panevėžio r., Katinų k., moteriai kastuvu grasino nenustatytas
vyras.

2022-05-11 10.21 val. pranešta, kad Panevėžyje, iš moters bendraujant socialiniame tinkle,
apgaulės būdu išvilioti pinigai. Nuostolis – 1935 eurų.

2022-05-11 17.06 val. pranešta, kad 2022-04-22 Panevėžio r. Senamiesčio k., prieš vyrą
smurtavo ir apgadino asmeninius daiktus vyras. Nuostolis – 116.46 Eur.


